

Câmara Municipal de Acaraú

Rua José Otalício Martins Rocha, Nº 250, Monsenhor Edson - Acaraú-CE

CNPJ:02.346.843/0001-70 | CGF: 06.920.412-8

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 23080003 - DATA: 23/08/2023 - VALOR: R\$ 2.303,89

UNIDADE GESTORA CAM	ÓRGÃO 01 - CÂMARA MUNICIPAL DE ACARAÚ
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - Camara Municipal de Acaraú	PROJETO ATIVIDADE 2.001 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FORNECEDOR 09.242.923/0001-24 - FORTAL COMÉRCIO LTDA	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE DESTINADO A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ACARAÚ/CE CONFORME PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 3001.02/2023 E CONTRATO Nº 0202.01/2023.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
24/08/2023	LIQUIDAÇÃO	6471	2023	2.303,89

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
58003	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL PONTA FINA 0,8MM EM CAIXA COM 50 UNIDADES	2.00	46,50	93,00
58004	CANETA MARCA TEXTO	15.00	2,60	39,00
58006	CLIPS 6/0 CX C/50 UND	1.00	4,90	4,90
58007	CLIPS 4/0 CX C/50 UND	5.00	3,99	19,95
58008	CLIPS 2/0 CX C/100 UND	5.00	3,79	18,95
58009	COLA BRANCA 90G	1.00	3,20	3,20
58010	CORRETOR LÍQUIDO 18ML C/12	1.00	31,90	31,90
58011	DUREX FITA ADESIVA 12X30	3.00	1,20	3,60
58012	ESTILETE ESTREITO	2.00	1,85	3,70
58013	EXTRATOR GRAMPO ESPATULA	3.00	2,99	8,97
58015	GRAMPEADOR 26/6 METAL 20 FLS	1.00	32,00	32,00
58016	GRAMPO 26/6 CX 5.000UN GALVANIZADO	1.00	9,15	9,15
58017	LIVRO DE ATAS COM 200FL	2.00	25,90	51,80
58018	MARCADOR P/CD E DVD 2.0	2.00	4,75	9,50
58019	PAPEL OFICIO A4	30.00	26,00	780,00
58020	PAPEL FOTOGRÁFICO ADESIVO A4. PACOTE COM 20 FOLHAS	2.00	27,00	54,00
58021	PASTA ARQUIVO MORTO	10.00	9,20	92,00





Câmara Municipal de Acaraú

Rua José Otalício Martins Rocha, Nº 250, Monsenhor Edson - Acaraú-CE

CNPJ:02.346.843/0001-70 | CGF: 06.920.412-8

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
58022	PASTA AZ- LOMBO LARGO	40,00	18,95	758,00
58023	PASTA SUSPensa	20,00	3,10	62,00
58025	PILHA ALCALINA AA CAIXA COM 60 PILHAS	1,00	87,50	87,50
58026	PILHA ALCALINA AAA CAIXA COM 40 PILHAS	1,00	74,00	74,00
58027	PINCEL MARCADOR ATÔMICO	3,00	3,99	11,97
58028	POSTIT 38MMX50MM PACOTE C/4UN AMARELO C/100 UNIDADES CADA	5,00	6,50	32,50
58029	POSTIT 76MMX102MM PACOTE C/1UN AMARELO C/100UNIDADES CADA	1,00	6,50	6,50
58031	TESOURA GRANDE	1,00	15,80	15,80

Quantidade:1

Total: 2.303,89

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
24/08/2023	PAGAMENTO	24080002	2023	2.303,89

Quantidade:1

Total: 2.303,89

